

Verksamhetsberättelse Åsunda IF 2015



Styrelsens sammansättning:

Ordförande:	Vakant
Kassör:	Lotti Andersson
Sekreterare:	Annie Wengström (avhopp dec 2015)
Ungdomsansvarig:	Set Granlund
Ledamöter:	Inger Johanson, Anna Eriksson,
Suppleant:	Fredrik Wahlberg
Valberedning:	Simon Granlund, Andrea Persson

Medlemmar:

Åsunda IF har under året haft c:a 260 betalande medlemmar

Borgvallen:

Under året har vi städat anläggningen både utomhus och inomhus. I april hölls en städdag där ett stort antal medlemmar deltog.

Arrangemang:

Traditionsenligt har Åsunda IF arrangerat Valborgsfirande på Siggebacken och midsommarfirande på Borgvallen bägge med god inblandning av representanter av föreningens lag.

I september hölls för andra året Hummelstaloppet med efterföljande knyt. Ett populärt arrangemang med ca180 deltagare på loppet och c:a100 på knytet. Janne och Daniel underhåll med skönsång till gästernas stora glädje. Under året har det bildats en Eventgrupp som ansvarar för organisation av arrangemang som ej är relaterat till ordinarie verksamhet. Ett extra stort tack till deras insats!

Sektionernas verksamhet:

Herrlaget har spelat div 6 och div 8 fotboll med godkänt resultat. Under 2016 kommer dock herrarna endast ha ett lag i div 6. Damerna fick en friplats i div 4, men trots tappra insatser degraderades laget.

Ungdomsverksamheten har vuxit under året. Vi har haft 7 barn-/ungdomslag representerade i match/seriespel. Vidare har det hållits fotbollsskola för barn födda 09-10. C:a 30 barn har deltagit, där ungdomar från F02/03 och P03 har

agerat faddrar och assisterat i övningar under överseende av ledare från ungdomslagen.

F02 och P03 vann EP-cupen. Dessutom bärgade F02 hem en silverpokal i Global Cup.

Under året har även badminton och innebandy spelats på motionsnivå med gott deltagande.

Föreningens ekonomi:

Föreningens har under året inte dragit på sig några långsiktiga skulder eller åtaganden. I december gjordes en gemensam försäljning av kakor/godis för att stärka lagens och föreningens ekonomi. Intäkten blev drygt 37000: -.

Slutord:

Styrelsen vill slutligen tacka alla som ställt upp och bidragit i föreningens aktiviteter och arrangemang.

Hummelsta mars 2016

Styrelsen genom

Ungdomsansvarig Set Granlund